
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kateřina	KLEMPOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Českobudějovicko	-	Hlubocko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	byla	především	identifikace	faktorů	spokojenosti	návštěvníků	turistické	oblasti
Českobudějovicko-Hlubocko.	Studentka	naplnila	cíl	práce,	pracovala	samostatně,	častější
konzultace	však	mohly	zkvalitnit	výstup	práce	především	z	hlediska	interpretace	primárních	dat,
používání	odborné	terminologie	a	vyhodnocení	předpokladů	výzkumu.	Vytknout	lze	také	nelogické
členění	podkapitol	v	obsahu	u	přehledu	řešené	problematiky.	Návrh	opatření	odpovídá	úrovni
bakalářské	práce	a	vychází	ze	zjištěných	poznatků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Na	základě	spokojenosti	návštěvníků	se	pokuste	definovat	konkurenční	výhodu	turistické	oblasti
Českobudějovicko-Hlubocko	oproti	ostatním	oblastem	v	jižních	Čechách.
2.	Jaká	další	opatření	by	obecně	bylo	možné	navrhnout	pro	zvýšení	spokojenosti	návštěvníků	této
oblasti?



Datum:	02.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


